
/ě'

,

"'
,,.r

C,} É :' ca
É

ť l É 'V ' t
.iV :".' :" ', i: 'i ', ," ,-

! '-,' ,"
UŔÍZEHĹ SLUŽEN Nřä

'dH!1M Č. j.: ZSM-14-39/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/11
výtisk č.: ,,

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Připotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28, 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká íepublika - Min isterstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Ivou Hřebíkovou, ředitelkou Odboru systemizace, organizace a
koordinace státní služby, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád
Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra
vnitra č. j: MV-174888- 4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřeiy dne 16. 8. 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-37/OU-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístění a s tím souvĹsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, Praha 110 00, označení
CEN: V-CZ01006689, k. ú,: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č, 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánI činí 1.873.569,73 Kč.
(slovy: jedenmi|ionosmsetsedmdesáttřitisÍcpětsetšedesátdevětkorun
českýchsedmdesáttřihaléře).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření,
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing, Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

IC -05- 2020
V Praze dne: 1 5 -05- m V Praze dne:

za ZSMV:
,,Ing. Jozef Po|a|!ovič

y

za Uživatele'
Mgr. lva Hřebíková

2



f. F.l
í

t i '·

" , . :,"' q' É ' ' '

L1ŘĹZEKĹ si UŽEB

mm

Příloha č, 1

ZSM-14-39/OÚ-2020

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotoční 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, tíŕnto pověřuji
následujíclho zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavíráním inominátních
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
iní v této souvislosti pňsluší, zejména tyto sinbuvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvdání. ,

V Praze dne 28,8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Ing, Jozef F olakovič



-"k

," ', 7 t:í::i "
S',, iáxC

:}Y

Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní služby

Nákladově středisko: 2515000057

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-39/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'|,"J 'J! "I :':));'Á)"i'u));)i,),:) '""Í). , .: \% Z ?\1 l.šS'..,,;;':' ·i' ;:'· """m',. "'?.,, i'i" 'l' ,' : 'č'í".;'; yV·-|:":"f'¥' r.iík.. ',3' 'R.'-ň': 1 1180106111678 #ag02002743 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 g 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003

l 2 180401122054 701 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
' 3 180401122054 694 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003

4 180401122054 693 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
5 180401122054 688 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 402 kancelář 2515308003
6 180401186220 7 Skříň- knihovna, dvoudvéibvá DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 402 kancelář 2515308003

i 7 180401186220 4 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ " SKLO. POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 402 kancelář 2515308003
j 8 180401201110 301035 Skříňka 2dveibvá dřevěná (čů 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 402 kancelář 2515308003

9 180401201110 300997 Skříňka 2dveibvá dřevěná (ä} 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
10 180401201110 300998 Skříňka 2dveibvá dřevěná @ 6 018,19 1 ks 21061389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
11 180401201110 300999 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
12 180401201110 301016 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
13 180401299337 8 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
14 180401408501 5703 Stůl pod tiskárnu dřevěriÝ @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
15 180401408501 5691 Stůl pod tiskárnu dřevěný q 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
16 180401436135 111953 Stů! pracovní dřevěný @ 3 294,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
17 180401436135 111939 Stůl pracovní dřevěný @ 5 163,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
18 180401498059 74 Stůl jednací, dřev.. kov 3 831,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
19 180401714147 19 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
20 180401714162 1 Věšák velký dřevěný 4198,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
21 180401799034 134 Kontejner dřevěný 4 140,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
22 180401799034 91 Kontejner dřevěný g 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
23 180401799034 86 Kontejner dřevěný g 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
24 180402303945 27 Křeslo kanceLčal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,F'LAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
25 180402325041 330 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
26 180402799041 9 Zrcadlo 41X81, dřev.rám 3 980,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
27 180402320055 44 Zidie kancelářská čalouněná kovová 2 177,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
28 180402714009 17 Věšák stojanový chromovaný kovový 300,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
29 180403333630 #BEZ\/.C. Ventilátor DAVO 590,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
30 180405114331 7 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
31 180405114331 9 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
32 180405114331 13 Lampa stcdní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 402 kancelář 2515308003
33 180802042144 262 Šňůra prodlužovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 402 kancelář 2515308003
34 180106111678 #AG02002738 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
35 180401122054 698 Skříň pcdicová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 OD 403 kancelář 2515308003
36 180401122054 697 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
37 180401122054 690 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
38 180401122054 691 Skříň oolicová 2-dveibvá dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
39 180401186220 8 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
40 180401201110 301040 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
41 180401201110 301032 Skříňka 2dveřová dřevěná (á) 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
42 180401201110 301018 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
43 180401201110 301027 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
44 180401363074 456 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
45 180401400180 6 Stolek pod počítač atyp DŘEVĚNÝ 4 455,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
46 180401408501 5688 Stůl Doď tiskárnu dřevěný @ g 004,59 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
47 180401436135 111940 Stůl pracovni dřevěný @ 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
48 180401436135 111928 Stůl pracovni dřevěný @ 5 541,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
49 180401436135 111968 Stůl pracovni dřevěný @ 5 502,42 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
50 180401757055 6133 Kontejner ke kancelářskému stolu (äj 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 585,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003

Stránka 1 : 9



i ZŠ'! ""
,m ťIA. :5 F·m·

' .w ':"' mm. "4.':mra m

Odbor systemizace. organizace a koordinace
státní služby

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-39/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'"j":'

=:'.:' ,.F,,... . . .,.,.,, . .,. ". ..' 'i;; ·'.' ,,. '.. '.,. ;. '- . "' ' ·'
51 180401799034 147 Kontejner dřevěný g 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 403 kancelář 2515308003

l 52 180401799034 184 Kontejner dřevěný 4 253,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134. 110 00 403 kancelář 2515308003

53 '180401799034 107 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 403 kancelář 2515308003

l 54 180401799054 6 Věšák malý dřevěný 3 008,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 403 kancelář 2515308003
55 180402325041 332 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003

l 56 180402325041 331 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 403 kancelář 2515308003
57 180402799048 1 Zrcadlo atyp 3 980,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
513 101307031466 82624 Nástěnka korková 90X120 CM 612,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 403 kancelář 2515308003
59 180401299379 1 Skříňka 1police zakončovací dřev. 1 636,02 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OČI 403 kancelář 2515308003
60 180402303555 135 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
61 180402795205 50 Tabule magnetická 120X90 Cm 603,79 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34. 110 00 403 kancelář 2515308003
62 180403331172 #V.C.NEZJ1STENO Ventilátor stojanový eta 3611 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 403 kancelář 2515308003
63 180405114330 17 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 403 kancelář 2515308003
64 180405114330 18 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
65 180802042220 #A050078538 Šňůra prodluž. 3m/4zás EMOS 94,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 403 kancelář 2515308003
66 180401121071 2803001464 Skříň šatni 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
67 180401122054 708 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
68 180401186123 86 Skříň šatni dřevěná 14 665,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 404 kancelář 2515308003
69 180401201110 301030 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
70 180401201110 301021 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
71 180401201110 301022 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
n 180401299337 12 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
73 180401377050 1 Křeslo rozkládací celočakjuněné JEDNOMÍSTNÉ 5 789,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
74 180401400158 3 Stolek pod televizor DŘEVO KOV 3 513,93 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
75 180401498097 4 Stůl ergo vlna - levá, dřev. 4 888,54 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
76 180401799034 119 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 (jo 404 kancelář 2515308003
77 180401799054 7 Věšák malý dřevěný 3 008,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
78 180402110024 1 Skříň kovová, tříbodový zámek 91X100X40 4 464,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
79 180402303945 39 Křeslo kancel.čai.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5 445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
80 180402799041 4 Zrcadlo 41x81, dřevjám 3 603,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
81 180401400459 13 Stůl přídavný čtvrtkruhový dřevěný 1 908,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 404 kancelář 2515308003
ä2 180401400810 5 Stůl jednací přídavný oblý 3x kov. noha 1500X800X730 2 306,26 1 ks 2106689 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
83 180402301101 400000002625 Židle čalouněná kovová (ä! 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
84 180402316070 298 Žkile jednaci čalouněná 1 203,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
85 180402316070 301 Zidle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
86 180402316070 363 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 404 kancelář 2515308003
87 180405114330 8 Lamoa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 404 kancelář 2515308003
88 132290060875 #A020031875 Kávovar automatický SAECO aulíka FOCUS 28 989,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
89 180401101109 85 Skříň šatni 2 kŕ. dřevěná 14 665,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
90 180401122054 714 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
91 180401122054 712 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
92 180401186220 3 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE g 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
93 180401186220 9 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE g 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
94 180401200001 122043 Skříňka 1dveřová dřevěná (äl 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
95 180401201110 301038 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 405 kancelář 2515308003
96 180401201110 301034 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
97 180401201110 301019 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
98 18MD1299250 13 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
99 180401299337 3 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
IljO 180401313143 1 Křeslo Kára čal. dřev. 4 560,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003

Sl¢nka 2 z 9



,'E čí'
&

a7'

= .%'
,k'S ¶';íi1 'F,.' ,

Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní služby

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-39/OŮ-2020

Ňákladové středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

))¢)|)i))))))iíĹ)))j)'))))) )\ : . ' :

101 180401313143 3 Křeslo Klára čal. dřev. 4 560,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
1C2 18J401400440 1 Stolek konferenční kulatý 600 MM, DŘEVO, KOV 3 891,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 405 kancelář 2515308003

, 1 03 180401408501 5695 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
i 104 180401408501 5694 Stůl oDd tiskárnu dřevěný 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003

105 180401408501 5687 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
1 06 180401408501 5684 Stůl pod tiskámu dřevěnY @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 405 kancelář 2515308003
1C7 180401436135 111965 Stůl pracovni dřevěnY @ 6 224,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 (JO 405 kancelář 25153(18003
108 180401436135 111963 Stůl pracovni dřevěnY (a) 7 922,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
109 180401714147 34 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
110 180401714162 2 Věšák velký dřevěnÝ 4198,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
111 180401799034 149 Kontejner dřevěný g 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
112 180401799034 183 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
113 180401799034 180 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
114 180402303945 26 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
115 180402379015 212 Křeslo kancelářské YORK ČALOUNĚNÉ 130KG 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
116 180403115059 #61520093 Chladnička ZANUSS1 ZRC21 JB 6 562,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
117 132290071691 59 Konvice elektňcká varná SENCOR SWK 17308K 406,43 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
118 132290071859 28 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 490,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
119 160801000479 14 Lékámička-kufřik odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB 1 135,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
120 180401723031 76920 Polička závěsná dřevěná @ 489,95 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
121 180402799041 6 Zrcadlo 41X81, dřev.rám 789,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
122 180403331096 3620 Ventilátor stolní (á) 925.27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
123 180403331096 3591 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
124 180405114330 7 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
125 180507108001 1073 Schůdky hiinikové do 4 stupňů @ 690,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
126 180802042144 259 " Šňůra prodlužovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
127 180802042144 260 Šňůra prodlužovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
128 180802042144 261 Šňůra prodlužovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 405 kancelář 2515308003
129 180802042217 1 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
130 180802042217 4 Šňůra pmdlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
131 180802042217 3 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
132 180802042227 #A050078522 Šňůra prodluž 5m/5zás, E0515 EMOS 155,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
133 180802079471 13 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 405 kancelář 2515308003
134 180401100309 2803001175 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 305,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
135 180401186421 1 Skříň vysoká křídlové dveře, dřev. 5 213,39 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
136 180401296128 92 Skříňka otevřená policová dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
137 180401313118 2 Křesílko ke konferenč. stolku. čal.dřev. 13 380,72 1 ks 2106689 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 406 kancelář 2515308003
138 180401313118 1 Křesílko ke konferenč. stolku, čal.dřev. 13 380,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
139 180401498097 1 Stůl ergo vlna - levá, dřev. 4 888,54 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
140 180401714109 1313 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 6 664,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
141 180401799034 120 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
142 180401799034 118 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 ks 2106689 1 praha 1, jindřišská 967134, 110 (JO 406 kancelář 2515308003
143 180401799034 90 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
144 180402110025 1 Skříň kovová - nástavec UZAMYKATELNÝ, 80X40X80 5 082,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
145 180402168062 3 Skříň kovová se zámkem 4 464,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
146 180402177044 1 Skříň kovová svařovaná 2křidlá@ RAL 7035 5 503,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, Jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
147 180402303945 41 Křeslo kancel.ča1.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5 445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
148 180401400459 14 Stůl přídavný čtvrtkruhový dřevěný 1 132,16 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
149 180401400810 6 Stůl jednací přídavný oblý 3x kov. noha 1500X800X730 2 306,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
150 180401418103 400000000293 Stolek konferenční dřevěný (ä) 1 821,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003

SUánka 3 g



*i ZSl:'
". :m. mm-,, &u,5· r@'b ý,,. . Asmäa-im

Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní službv

Příloha č 2
K č.j. : ZSM-14-39/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'g":)j:!':::)| )g))))jN{Ť)))j)!'d: ':;, ',' :"")'",",',,": !))jÍ))N))'l)li),,,.
151 180401714124 6 Stěna 0dkládaci+zrcadlo DŘEVĚNÁ 919,88 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 25153013003
152 180402110025 2 Skříň kovová - nástavec UZAMYKATELNÝ, 80X40X80 2 988,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 4013 kancelář 2515308003
153 180402316070 302 Židle jednací čalouněná 1 154,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
154 180402316070 358 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 406 l kancelář 2515308003
155 18M02316070 379 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
156 180402316070 330 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
157 180405114330 12 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
158 180507108002 20191 Schůdky hlinikové 4-stupňové 569,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 406 kancelář 2515308003
159 180802079471 9 Kabel pmld|užovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 406 kancelář 2515308003
160 180401100340 4 Skříň 2-dveřová šatni ATYP 800X600X2100, LTD 18 MM 4 991,25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
161 180401100341 1 Skříň knihovna 3/5 šIdo, 2/5 plné dveře 800X350X2100, LTD 18 MM 4 386,25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
162 180401100341 2 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X350X2100, LTD 18 MM 4 386.25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
163 180401186220 1 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ + SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
164 180401299250 6 Kontejner HK dřev. 4 481.06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
165 180401408501 5702 Stůl pod tiskámu dřevěný q 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
166 180401408501 5705 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
167 180401436135 111931 Stůl pracovni dřevěný (ĺĺ) 5 163,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 407 kancelář 2515308003
168 180401436135 111964 Stůl pmcovni dřevěný @ 6 224,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
169 180401799034 185 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
170 180401799034 181 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
171 180401799034 159 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 od 407 kancelář 2515308003
172 180402303945 28 Křeslo karicel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
173 180402303945 24 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
174 180402303945 50 Křeslo kance!.ča[.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 407 kancelář 2515308003
175 180402400802 62 Stů! pracovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ prac. deska 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
176 180401159069 342 Skříň otevřená policová dřevěná 2 873,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
177 180401711020 400000000506 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
178 180402300980 31782 Židle kancelářSká otočná Dojizdná @© S PODRUČKAMI 1 090,68 l ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
179 180402316070 344 bdie jednací čalouněná 1 090,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
180 180403331139 129 Ventilátor stolní SENCOR SFE 3020\NH 440,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindňšská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
181 180403331176 64 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 wh 660,00 1 ks 2106689 1 Prahe 1, Jindřišská 967/34. 110 00 407 kancelář 2515308003
182 180405114330 13 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
183 180405114330 11 Lampa stolnl GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 407 kancelář 2515308003
184 180405114331 6 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 407 kancelář 2515308003
185 180401100340 5 Skříň 2-dveřová šami atyp 800x600x2100, ltd 18 mm 4 991,25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
186 180401101051 300608 Skříň policová otevřená dřevěná @@ 3 875,25 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
187 180401121071 2803001463 Skříň šatni 2dveřová dřevěná @ 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
188 180401122054 713 Skříň policová 2-dveřova dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
189 180401186123 85 Skříň šatni dřevěná 14 665,42 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
190 180401299250 16 Kontejner FIK dřev. 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
191 180401299337 17 Skříňka dvoudvéř. dřev.po[icova 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
192 180401408002 193 Stůl pod počítač dřevěnY 4 077,99 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
193 180401436135 111936 Stůl pracovni dřevěný (ä) 5 163.27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 408 kancelář 2515308003
194 180401436135 111933 Stůl pracovni dřevěný (ä) 5 163,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
195 180401436135 111932 Stůl pracovni dřevěný (ä) 5 163,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
196 180401799034 158 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
197 180401799034 72 Kontejner dřevěný ) 9 553,17 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
198 180401799034 103 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
199 180402303945 25 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. l NOSNOST 130KG,PLAST 3 388.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
200 180402303945 31 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. :NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003

Slránm 4 z g



Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní sfužbv

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-39/OÚ-2020

G

Nákladové středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

',;:.: :: L". 'M, 'V ";·y .f "'y" : l q k' ·'\r: " ."' ·, 'Y"
'.'r '.: °": ä',, , , ,, ," . ::Ť,:'\,' ,,' :,:',',"1' '"i ':':,,'j. Ť'? ,T'i"j: :::,' é: :'Č \ l .:: g 'Y í S, 'L-. ,' : ' '.. ,Š ,. ,: ,, 'k, :-, , ., ' Č ,, :, JI

201 180402303945 49 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
202 180402316032 11 Zidfe jednacÍ čalouněná kovová FOKUS 3 736,60 1 ks 2106689 1 praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
203 180402316032 13 Zidle jednaci čalouněná kovová FOKUS 3 736,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
204 180402316032 17 bdie jednací čalouněná kovová FOKUS 3 736,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 251530BQQ3
205 180401159069 343 Skříň otevřená policová dřevěná 2 873,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 408 kancelář 2515308003
2(J6 180401461122 28 Stolek konferenční kulatý dřevěný 1 630,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
207 180401711020 400000000505 Věšák stojanový dřevěnY @ 1 643,49 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 ClO 408 kancelář 2515308003
208 180401714124 5 Stěna odkládaci"zrcadlo DŘEVĚNÁ 919,88 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967134, 110 00 408 kancelář 2515308003
209 180401799031 7 polička dřevěná 671,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
210 180401799034 150 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 408 kancelář 2515308003
211 180403331176 67 Ventilátor stojanový SENCOR sfn 4044 wh 660,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
212 180405114330 21 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134. 110 00 408 kancelář 2515308003
213 180405114331 2 Lampa stolní ECOUTE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967134, 110 00 408 kancelář 2515308003
214 180407685003 2 Pod|o= poci nohy WEDO ERGOSWING 775,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 408 kancelář 2515308003
215 180401186220 2 Skříň- knihovna, dvoudvéřová DŘEVĚNÁ " SKLO, POLICE 9 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
216 180401186447 1 Skříň šatni atyp dřev. 17 333,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
217 180401201110 301010 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 987/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
218 180401498059 81 Stůl jednací, dřev., kov 15 014,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 409 kancelář 2515308003
219 180401600011 1 Deska přídavná dřevěná 3 356.85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 00 409 kancelář 2515308003
220 180401714147 30 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
221 180401714147 18 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
222 180401799034 182 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 409 kancelář 2515308003
223 180402316070 310 Židle jednaci čalouněná 3461,57 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
224 180402316070 313 Židle jednací čalouněná 3461,57 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
225 180402316070 357 bite jednací čalouněná 3461,57 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
226 180402400802 64 Stůl oracovní přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. deska 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 OD 409 kancelář 2515308003
227 180402799053 1 Zrcadlo 41X121, dřev.rám 3 603,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 (jO 409 kancelář 2515308003
228 180402316070 340 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
229 180403331096 3610 Ventilátor stolní (čj 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
230 180405114330 14 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 409 kancelář 2515308003
231 180802042220 #A(J50078542 Šňůra prodíuZ 3m/4zás EMOS 94.19 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 Oč) 409 kancelář 2515308003
232 180106111678 MG02002653 Klimatizace mobilní QUMA P 432 9 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
233 180401122054 706 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 410 kancelář 2515308003
234 180401122054 705 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
235 180401122054 704 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
236 180401122054 703 Skříň policová 2-dveřovt dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
237 180401122054 707 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
238 180401201110 301002 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
239 180401201110 301005 Skříňka 2dveřová dřevěná 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
240 180401201110 301006 Skříňka 2dveřová dřevěná @ i 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
241 180401201110 301007 Skříňka 2dveřová dřevěná (čí) . 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
242 180401201110 301008 Skříňka 2dveřová dřevěná Q 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 410 kancelář 2515308003
243 180401408501 5698 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 410 kancelář 2515308003
244 180401408501 5690 Stůl pod tiskárnu dřevěný (ä) 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 00 410 kancelář 2515308003
245 180401408501 5689 Stůl pod tiskárnu dřevěnY @ 4 643,24 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 957/34. 110 00 410 kancelář 2515308003
246 180401436135 111967 Stůl pracovni dřevěný @ 3 407,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 410 kancelář 2515308003
247 180401463341 14 Stolek pod TV DŘEVĚNÝ 3 891,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
248 180401600011 2 Deska přídavná dřevěná 3 356,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
249 180401714147 24 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
250 180401714147 37 Polička nástěnná dřevěná 3 008.18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003

simm 5 g



C, G,
¶) CE

4\' " '

,,Z ='#:

.- £'"Ĺ-\m '%«"É·

P ..

Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní služby

Nák]adové středisko: 2515000057

Příloha Č: 2
K č.j. :ZSM-14-39/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

j|¢)))))))))))¢)j)))) ))|))))))))j7))))))))),)')) :),|',j
251 180401714147 11 Polička nástěnná dřevěná 3 008.18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 410 kancelář 2515308003
252 180401714162 3 Věšák velký dřevěnV 4 198,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 957/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
253 180401799034 144 Kontejner dřevěný 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003

! 254 180401799034 127 Kontejner dřevěný g 553,17 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003

255 100401799034 89 Kontejner dřevěný 4 253,06 1 ks 2106689 1 Pmha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
256 |180402305055 4611557 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.b[okace NOSNOST 130KG,zEsiLKŘÍZoTÉR (ä) 5 445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 410 kancelář 2515308003

' 257 !180402316032 9 Židle jednací čalouněná kovová FOKUS 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003

258 180402400802 68 Stůl peacovni přídavný kovový DŘEVĚNÁ PRAC. DESKA 5 502,42 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
259 180402799041 1 Zrcadlo 41X81, dňevjám 3 603,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
260 101307031466 82611 Nástěnka korková 90X120 CM 592,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
261 120999200905 53 Tabule maanetická bílá popisovatelná 90X120CM 582,61 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
262 180401449033 4 Stůl kancelářský DŘEVĚNÝ 1 700,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
263 180401600015 10 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
264 180401600015 9 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
265 180401600015 8 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
266 180401600015 2 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 410 kancelář 2515308003
267 180401600015 1 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 410 kancelář 2515308003
268 180402303555 136 Sedačka otočná DojÍzdná čalouněnä kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
269 180402316070 286 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
270 180402316070 332 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34, 110 OCt 410 kancelář 2515308003
271 180405114330 23 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
272 180405114330 22 Lampa stolní Ginevra UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
273 180405114331 10 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
274 180802042144 263 Šňůra prodlužovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 120,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
275 180802042226 #A050078532 Šňůra prodluž: 5m/4zás EMOS 131,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 410 kancelář 2515308003
276 180802042226 #A050078534 Šňůra prodluZ 5m/4zás EMOS 131,29 1 ks 2106689 1 Prahz 1, jindřišská 967/34. 110 00 410 kancelář 2515308003
277 180401122054 710 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
278 180401122054 709 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
279 180401122054 689 Skříň policová 2-dveřová dřevěná 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 411 kancelář 2515308003
280 180401201110 301036 Skříňka 2dveřová dřevěná 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
281 180401201110 301023 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
282 180401201110 301024 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
283 180401400366 1 Stůl alfá, dřevěný 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
284 180401436135 111950 Stůl pracovni dřevěný @ 4 272,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
285 180401714147 35 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
286 180401714147 36 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
287 180401799034 80 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
288 180401799034 69 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
289 180401799054 1 Věšák malý dřevěný 3 008,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
290 180401400375 2 Stůl zakončovací dřevěný 1 136,45 1 ks 2106689 1 praha 1, jindřišská 957/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
291 180402301002 22 Židle čalouněná kovová s područkami PÉROVÁ PODNOŽ 2 640,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
292 180402316070 303 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
293 180402379016 59 Sedačka otočná pojizdná čalouněná KOVOVÁ 420,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
294 180403331096 3589 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 411 kancelář 2515308003
295 180405114330 1 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 411 kancelář 2515308003
296 130300080016 9 Vozík servírovací NEREZ - 2 POLICE 3 564,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 414 Kuchyňka 2515308003
297 180403401132 1 Myčka nádobí volně stojici lNDESIT dsg 0517,45 cm 6 143,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 414 kuchyňka 2515308003
298 130360004561 1 Police pod mikrovlnou troubu, dřevěná 339,15 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 414 kuchyňka 2515308003
299 132290101482 #6971E1397000085 Trouba mikrovlnná LG MS1944V 1 700,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 414 kuchvňka 2515308003
300 132291071039 8 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 414 kuchyňka 2515308003

StŔnb 62 9



®'
: "7 "" "
¶· ' :,K. X"" Sm

' C"" ".í , '\ ' wm '" "" ' -, .,

Odbor systemizace. orqanizace a koordinace
státní sfužbv

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-39/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

''''""'''',''"" g
Sn.' 'It · ;'· ,e" .':"-.· ,% .52 '- ,301 180507108003 902 Schůdky hliníkové 6-ti stupňové 1 330,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 414 kuchvřika 2515308003

302 120628010359 #2200738770 stľUj skartovací 220 V HSM 105.2 8 693,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
303 132290100115 #99032482001 Trouba mikrovlnná SHARP R210A 4 864,97 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
304 180106111681 #AG01003475 Klimatizace mobilní QUMA P 426 8 900.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
305 180401100310 7711 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 6 610,81 1 ks 2106689 1 pmha 1. jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
305 180401100310 7710 Skříň 2dveřovä policová dřevěná @@ 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 507 kancelář 2515308003
307 180401100310 7709 Skříň 2dveřová policová dřevěná @Q 6 610,81 1 ks 2106689 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
308 180401100310 7696 Skříň 2dveřová policová dřevěná 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1,Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
309 180401100855 74830 Skříň 2dveřová šami dřevěná @@ 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
310 180401162070 4 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
311 180401186354 3 Skříň otevřená polic.,svěúý dub,120x80 10 229,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 507 kancelář 2515308003
312 180401186354 2 Skříň otevřená palic.,svěúý dub,120x80 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 507 kancelář 2515308003
313 180401186354 1 Skříň otevřená Dolic,svět1ý dub,120x80 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
314 180401186358 1 Skříň otevřená polic.,svěúý dub,200x40 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 507 kancelář 2515308003
315 180401186358 2 Skříň otevřená pdic.,světlý dub,200x40 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 507 kancelář 2515308003
316 180401296216 1 Kontejner KH čemy dřev. 4 634,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
317 180401463056 14 Stůl psací dřevěnY komus PS4-1 4 265,47 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 00 507 kancelář 2515308003
318 180401498053 3 Stůl ps. KH čemy dřev. 4 265,47 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
319 180401799034 94 Kontejner dřevěnÝ 4 634,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 957/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
320 180402325041 2071 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
321 180402325041 2060 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 od 507 kancelář 2515308003
322 180402325041 2056 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
323 180507060701 25 Vozík s drátěnou kleci manipulační 3119,67 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
324 180401296216 3 Kontejner KH čemy dřev. 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
325 180401313039 5743 Židle čalouněná dřevěná 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha l, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
326 180401400104 422 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 319,78 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
327 180401498039 8 Stůl kanceľ. psací, buk dř. 1600X800X730 2 119,92 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
328 180401714191 4 Kontejner ke kanc.stolu,centr.zámek, LOT-BUK SVĚTLÝ 2 329,25 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
329 180402303555 130 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 00 507 kancelář 2515308003
330 180402799088 3 Tabule FUPCHART 1 613,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
331 180403331139 130 Ventilátor stolní SENCOR SFE 302OWH 440,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
332 180405114330 25 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
333 180802079471 16 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
334 180802079471 8 Kabel prodlužovací 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003
335 180401100292 1 Skříň knihovna prosklená 800X340X2000 ATYP 5 747,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
336 180401100855 74831 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @@ , 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
337 180401100855 74832 Skříň 2dveřová šatní dřevěná 1ä)@ 4 482,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
338 180401162070 15 Skříň otevřená dřevěná 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
339 180401162070 12 Skříň otevřená dřevěná ! 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
340 180401162070 3 Skříň otevřená dřevěná i 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
341 180401438061 4317 Stůl rohový dřevěný @ 4 272,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
342 180402303945 44 Křeslo kanceLďl.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 508 kancelář 2515308003
343 132290071831 15 Konvice elektrická varná ĹDOMC 490,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
344 180401300059 #NVC001 Křeslo dřevěné 'ČALOUNĚNÉ 2 904,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967134, 110 00 508 kancelář 2515308003
345 180401498057 20 Stůl kancelářský, dřev., kov l 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
346 180401714168 29 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 508 kancelář 2515308003
347 180401724051 3619 Police závěsná 760X230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 567,49 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 508 kancelář 2515308003
348 180402399971 14 Židle kovová konferenční čalouněná 487,63 1 ks 2106689 1 Praha l, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
349 180402399971 13 Židle kovová konfetenčni čalouněná 487,63 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 508 kancelář 2515308003
350 180402399971 12 Židle kovová konferenční čalouněná 487,63 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003

Slránkj 77 9



Sp Q? .·
. ....IS R.

Š""
, y'

Odbor systemizace, organizace a koordinace
Příloha e. 2

K č.j. : ZSM-14-39/OÚ-2020

L.

státní služby
Nákladové středisko: 2515000057

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

,&.· ·-. ±.·'./,,1 .EC.: .·'·r' k',".:, .'UČ"·'.·'\\' '·' ' :7" :µSi"" ¢'.'7 "Hq".,. » ,C' 'i '. 'Ľ·. ., ·..
m' 'Č.,;:·.8.:' .,gs%,': T 'Z '., ,n. ·Kc,· ..7,.·'.,,. b' " ' " ', ' , ,\ 'S' 'š \' .'.'Mík -.k'" '".,, ,C,,:,, .,

. ,, í,- . .,;. .".},?· .ŠS·' Y \\ \ " \ \7 Y Ng ' ' " ' " " . . ' ,· ., " " " ' ' \ ,\í" ' ' X
l V k \' ·""' "\ ,· \ : "I'm č":' ·'"r'\ " '"X ·3t "1¢..·" .š,č,%5' ,& 'S"""" ' e, ,, , ' µ"š' lir ' ty; ,l ú · ' ".' . ' " ' ' - iQ , ' " ' . . l V .S 'k? " ."ix' " "\'-·"r; 'X': ,},1

'Z.: :. " ' ' ". .j; ';!" " . -. ",,,·, '..,,.,:,
'""s\'.'r '"""N,.w ::..'č'," ': ,..',,,: ':, 'm" .' ' . ..,'Č :'. ?',1"?)'·... "l ' " 't " ' "' žj':i'.' : 'I \."\.'jý""·' '. " ·7 i ;: Z. í . í 'l' q g ·n 'Č .q, 1·|' š , . """ " ' ' "" ' ' ' ""' ' "" """ ' """ ' "' """' "' """ """"" '

351 \180402399971 11 Židle kovová konferenční čalouněná 487,63 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003

352 l113040245000(3 3 Stolek konferenční atjmickÝ DŘEVO KOV 1 835,57 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 5013 kancelář 2515308003
353 180403331176 66 Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4044 wh 660,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 508 kancelář 2515308003
354 '180405114304 107 Lampa stolní halcmenová 804,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003
355 I180802042220 #a050078544 Šňůra prodluž. 3m/4zas EMOS 94,19 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 508 kancelář 2515308003

, 356 11801061116132 #nvc005 Klimatizace mobilní TECTRO TP 2020 7 900,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
357 &0401201110 301031 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 3 784,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003

358 '180401206182 4 Skříňka šami dřevěná 3 546,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 00 511 kancelář 2515308003

359 180401400366 2 Stůl alfa, dřevěný 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 511 kancelář 2515308003
360 180401436135 111962 Stůl oracovni dřevěný (a) 7 922,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967134, 110 00 511 kancelář 2515308003
361 180401436135 111960 Stůl oracovni dřevěný @ 7 922,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
362 180402303945 43 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5 445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
363 180401186146 1 Skřin rohová dřevěná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
364 180401296198 133 Skříňka dřevěná 2 415,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
365 180401799034 102 Kontejner dřevěný 2 820,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
366 180402301101 400000001887 Zidle čalouněná kovová (ä) 1 134,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 511 kancelář 2515308003
367 180402301101 400000001883 Ziciíe čalouněná kovová (ä) 1 192,33 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 511 kancelář 2515308003
368 180802042226 #A050078535 Šňůra prodluž: 5m/4zás EMOS 131,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 511 kancelář 2515308003
369 180106111681 #AG01003761 Klimatizace mobilní QLIMA P 426 8 900,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
370 180401186363 1 Skříň sklo zásuvky dřev. 5 801,25 1 ks 2106689 1 Pmha 1. jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
371 180401201110 301014 Skříňka 2dveřová dřevěná (äj 3 428,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
372 180401400402 2 Stůl kruh - buk Trend. dřev., kov 3 920,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
373 180401695131 13 Deska parapetní dřevěná-police 4 331,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
374 180402303945 38 Křeslo kanceLčai.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšskä 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
375 180402303945 51 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 DO 512 kancelář 2515308003
376 180401200951 2801476 Skříňka dřevěná prosklená 2 071,71 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
377 180401201110 301054 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 1 642,33 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967134, 110 00 512 kancelář 2515308003
378 180401201110 301015 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 640,29 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 (jO 512 kancelář 2515308003
379 180401261837 2 Skříňka 1 dveřová dřevěná MODUL KAP 113 953,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
380 180401400489 12 Stůl kancelářskÝ dřev., kov 140X80X72 1 191,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 512 kancelář 2515308003
381 180401400489 15 Stůl kancelářskÝ dřev.. kov 140X80X72 1 191,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
382 180401799034 124 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
383 180401799034 106 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2106689 1 Praha l. jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
384 180402316070 362 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967134, 110 00 512 kancelář 2515308003
385 180402316070 364 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 512 kancelář 2515308003
386 180405114330 9 Lamoa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
387 180802042226 #A050078530 Šňůra orodluž. 5m/4zás EMOS 131,28 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 512 kancelář 2515308003
388 079102900301 #200604 Zařízeni na vÝrobu vody PURIF1ER AP 101-AQUA JOY 12 100,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
389 120628060504 #gf1150885100003 Stroj skartovací DAHLE 40504, 220V 21 525,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
390 180403111728 #43320034 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800 WA 6 232,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 400CH chodba 2515308003
391 180407396704 2 Koš na tříděný odpad -žlutý, kov 3 135,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
392 180507990122 1 Reaál dřevěný velký 10 229,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
393 101000012265 1 Obraz reprodukce CESTA A BŘÍZY 512,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
394 101000012408 1 Obraz LODĚ NA MOŘI 235,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 400CH chodba 2515308003
395 079102900301 #200780 Zařízeni na výrobu vody PURIFIER ap 101-AQUA JOY 12100,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 oct 500CH chodba 2515308003
396 120628060407 #A020031868 Stroj skartovací 220V DAHLE 40314 13 297,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
397 180401363071 362 Křeslo Révné pdočalouněné dřevěné 3 901.98 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
398 180401363071 361 Křeslo oevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 500CH chodba 2515308003
399 180401363071 360 Křeslo pevné po!oča!ouněné dřevěné 3 901,98 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
400 180401363071 365 Křeslo rjevné poločalouněné dřevěné 3 901,98 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003

Stťinlo 8 9



......,'-'S"':.' ,;, '

.. ,., ......... ....,

Odbor systemizace, organizace a koordinace
státní služby

Nákladové středisko: 2515000057

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-39/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

yg,ý' 'f'"Ť'),') """!"""""" tý) ' L
401 180403111528 #A020031871 Chladnička ZANUSSI ZRG 15800 WA 5 384,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
402 132290101086 #A050075008 Trouba mikrovlnná PANASONIC NN-E232M 600,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
403 180401463334 29 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1 873,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
404 180401463334 28 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1 873,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
405 180802042215 2 Šňůra prodlužovaci 3M, S-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
406 180802042217 5 Šňůra prodlužovací 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 500CH chodba 2515308003
407 132291070998 117 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 833,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 507 kancelář 2515308003

Celkem: 1 873 569,75 KČ

14 -05-202
Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.

Š'V Praze dne" ,,'"

Zpracovai/a:
Brožková Pavla (kontami osoba za Uživatele dle přílohy č. 3 Dodatku)

Stránka 9 z 9

'Wp'



k č.j. ZSM-14-39/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-37/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI, V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

O

Q

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


